ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE RATIFICAÇÃO
O Ilmo. ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E TURISMO do Município de CASCAVEL/CE, Sr. DIEGO DA SILVA CÂMARA,
VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão n° 008/2021,
RATIFICAR  a declaração de Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 017/2021 para
AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS E LITERÁRIOS DESTINADOS AO MUSEU
MEMORIAL EDSON QUEIROZ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, • proveniente do Pregão Eletrônico n° 01.03.03.2021- PE, em favor dos fornecedores, conforme o quadro
abaixo:

DETENTOR: LOTE: VALOR: ORIGEM:

EDITORA PREMIUS LTDA

CNPJ 06.067.027/0001-88

Lote 06 Ata de registro de
preços n°. 017/2021 R$ 88.270,00

CASCAVEL/CE, 22 de outubro de 2021.

O DA SILVA CÂMARA
Ordenador de Despesas da

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2